EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 10/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: ADILSON TADEU PENTEADO DE SOUSA 10060776854
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR
CONDICIONADO.

VALOR: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal